Российская Федерация

Администрация Ивановского сельского поселения

Сальского района
Ростовской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 августа» 2018г.                                                                                     №  73
 с. Ивановка

«О внесении изменений в постановление

от 15.10.2013г. №117 «Об утверждении
муниципальной  программы Ивановского
 сельского поселения «Развитие культуры»

В связи  с  внесением изменений  в решение о  местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по муниципальному  бюджетному учреждению

                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Ивановского сельского поселения «Развитие культуры» , а именно
1.1. Приложение 6 к муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Развитие культуры» изложить согласно приложению 1.

2. Обнародовать  данное постановление путем размещения на официальном  Интернет-сайте   Администрации Ивановского сельского поселения

 и информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация

    Ивановского сельского поселения
                                     О.В. Безниско
Копия верна. Специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                              М.Г. Савченко

Приложение 1
РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных
источников на реализацию муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего
	2104,813
	1692,604
	1786,778
	1873,102
	1696,3
	1486,9
	1593,5

	областной бюджет
	    434,0
	  196,7
	    196,1
	234,1
	398,4
	429,2
	535,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1670,813
	1495,904
	1590,678
	1639,002
	1297,9
	1057,7
	1057,7

	в том числе софинансирование(местный бюджет)
	37,8
	17,1
	17,0
	18,9
	32,3
	44,2
	248,3

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

 Глава Администрации

 Ивановского сельского поселения                                                              О.В.Безниско

[image: image1.png]

PAGE
2